

Information

ミラーレスカメラ「ニコン Z9」を含む 4 製品が「EISA AWARD」を受賞

2022年8月17日

株式会社ニコン(社長:馬立 稔和、東京都港区)の 4 製品が、欧州を代表する権威ある賞「EISA AWARD」を受賞しました。

フルサイズ/FX フォーマットミラーレスカメラ「ニコン Z 9」は「EISA CAMERA OF THE YEAR 2022-2023」、大口径超望遠単焦点レンズ「NIKKOR Z 400mm f/2.8 TC VR S」は「EISA PROFESSIONAL TELEPHOTO LENS 2022-2023」、超望遠単焦点レンズ「NIKKOR Z 800mm f/6.3 VR S」は「EISA TELEPHOTO LENS 2022-2023」、中望遠マイクロレンズ「NIKKOR Z MC 105mm f/2.8 VR S」は「EISA MACRO LENS 2022-2023」にそれぞれ選出されました。

「EISA(Expert Imaging and Sound Association)」は、約30の国や地域の、写真・モバイル機器・オーディオ・ホームシアター・ビデオ・車載関連専門誌約60誌が加盟している団体です。40年にわたって、過去1年間に欧州で発売された映像関連商品の中から、カテゴリーごとにもっとも優れた商品を選出しています。

「EISA AWARD」に関する詳細は、EISA のウェブサイトをご覧ください。

EISA オフィシャルホームページ (https://eisa.eu/)

「EISA AWARD」受賞製品

FEISA CAMERA OF THE YEAR 2022-2023





ミラーレスカメラ「Z9」

FEISA PROFESSIONAL TELEPHOTO LENS 2022-2023





ミラーレスカメラ対応交換レンズ「NIKKOR Z 400mm f/2.8 TC VR S」

FEISA TELEPHOTO LENS 2022-2023





ミラーレスカメラ対応交換レンズ「NIKKOR Z 800mm f/6.3 VR S」

FEISA MACRO LENS 2022-2023





ミラーレスカメラ対応交換レンズ「NIKKOR Z MC 105mm f/2.8 VR S」

この件に関する問い合わせ先

●報道関係の問い合わせ先 株式会社ニコン 経営管理本部 広報部 108-6290 東京都港区港南 2-15-3 品川インターシティ C 棟

●お客様の問い合わせ先 ニコンカスタマーサポートセンター ナビダイヤル 宇佐美・ダットワーニ 03-6433-3741

0570-02-8000

- ●ニコン・ホームページ
- ●ニコン・映像事業部ホームページ

本プレスリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。

https://www.jp.nikon.com/ https://www.nikon-image.com/